
Comfort Fas Turu Air Arabia Hava Yolları ile 5 gece Ekstra Turlar ve Akşam Yemekleri Dahil CMN-CMN

5 Gece / 6 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL - KAZABLANKA - MARAKEŞ - MAJORELLE BAHÇESİ - MARAKEŞ

Sabiha Gökçen Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce (gidiş uçuş tarihinden
1 takvim günü önce) buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Air Arabia Hava Yolları
tarifeli seferi ile Kazablanka uçuşumuz başlıyor. Kazablanka havalimanına varışımıza istinaden,
alanda bekleyen aracımız ile Marakeş’e hareket. Turumuz ardından Marakeş’e doğru yolculuğumuz
başlıyor. Varışımıza istinaden Kızıl Şehir Marakeş’in Gizli Hazineleri Turu turumuz için hareket.
Koutubia minaresi ve Afrika’nın tüm renklerini buluşturan, sokak gösterileri, yılan oynatıcılar, açık
hava restoranları ile hareketli, Afrika’nın en büyük meydanı Jmaa el Fna’yı ziyaret ediyoruz.
Ardından ülkeye özgü çini işi zelijlerle süslü Bahia sarayını ziyaret ediyoruz. Tur sonrası
Marakeş’deki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

GÜN 2 - MARAKEŞ - ESSAOUİRA - MARAKEŞ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Essaouira ve Atlas Okyanusu turumuz için hareket. Fas’ın
Argan ağaçlarının en yoğun olduğu bu bölgede ilk olarak Argan Yağı Kooperatifi ziyaret ediyor ve
Argan Yağı hakkında bilgiler alıyoruz. Ardından Atlas okyanusu kıyısında yer alan Essaouira şehrine
ulaşıyoruz. Bize eski Bodrum’u anımsatan, dünyaca ünlü eski bir Portekiz şehri. UNESCO tarafından
‘’Dünya Mirası’’ olarak ilan edilen şehir, Atlas okyanusu kıyısında bir balıkçı limanı, sanat ve
kültürün iç içe geçtiği bir sahil kasabası olmasının yanı sıra Orson Welles’in Othello’su ve son
dönemde çok izlenen Game of Thrones adlı dizi gibi pek çok yapıma sahne olmuştur. Şehrin kalesi,
balıkçı limanı ve eski Roma kentlerinden uyarlanarak inşa edilen Medina görülecek yerler
arasındadır. Gezmeye doyamayacağınız daracık labirent sokakları arasında şehri keşfedebilir ve
keyifli alışverişler yapabilirsiniz. Turumuzun ardından Marakeş’deki otelinize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

GÜN 3 - MARAKEŞ - ATLAS DAĞLARI - OURIKA VADİSİ - KAZABLANKA

Otelde alacağımız kahvaltı ile güne başlıyoruz. Ardından Majorelle Bahçesi & Atlas Dağları ve
Berberi Evi için hareket Marakeş’in en güzel mekanlarından biri olan Majorelle bahçesi turumuzu
gerçekleştiriyoruz. Fransız mobilya tasarımcısı ve ressam Jaques Majorelle tarafından kurulan ve
ünlü modacı Yves Saint Laurent tarafından bugünkü şekline kavuşturulan Majorelle bahçesi
gezimizin devamında Marakeş’i saran ve birçok berberi köyünün yanısıra meşhur Ourika vadisini de
barındıran Atlas dağları gezimizle günümüz başlıyor. Ourika vadisinde bol bol fotoğraf çekip yol
boyunca bizi selamlayacak birçok geleneksel berberi evinden birine konuk olarak nane çaylarımızı
içip ferahlıyoruz. Berberi kültürünün izlerini taşıyan el dokuma halı ve kilimlerini de göreceğimiz bir
atölyeyi ziyaret ediyoruz. Ardından Kazablanka’ya transfer. 2. Dünya savaşında tarafların
görüşmelerine ve çok yoğun casusluk faaliyetlerine ev sahipliği yapmış Kazablanka şöhretini
dönemi anlatan ve “Bir daha çal Sam” sözüyle hatırlanan, meşhur Kazablanka Hollywood filmine
borçludur. Günümüzde Afrika’nın ve ülkenin en büyük limanlarından birine sahip bir sanayi şehri
olan Kazablanka’da Muhammed V. Meydanı, Hasan II camii, modern şehrin en hareketli
caddelerinden Anfa ve Zerktouni bulvarı ve cıvıl cıvıl kordon boyu Corniche panoramik göreceğimiz
yerler arasında. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama
otelimizde.

https://tatilbitmez.com


GÜN 4 - KAZABLANKA - RABAT - FES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Başkent Rabat Turu için hareket. Hassan Kulesi,
Muhammed V Anıt mezarı, Kraliyet sarayı göreceğimiz yerler arasında. Ardından Eski Başkent Fes &
Medina turumuza başlıyoruz. Fes’de  kraliyet sarayının anıtsal kapısı Bab-el Makhzen ve onu
çevreleyen Yahudi mahallesi Mellah’ta yapacağımız yürüyüşün ardından gerçekleştireceğimiz
Medina turumuzda Attarine Medresesi, Karaouine Üniversitesi, Nejarine Meydanı, Fas’a özel takı ve
bakır eşyaların satıldığı çarşı, dünyanın en iyi seramik işçiliğinin yapıldığı atölyeler ve Fes Irmağı
yakınına kurulmuş, günümüzde geleneksel usulle deri işlemeyi sürdüren tabakhane göreceğimiz
yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve konaklama
otelimizde.

GÜN 5 - FES - ŞAFŞAVAN - FES

Otelde alacağımız kahvaltının ardında, Mavi Şehir Şafşavan Turu için hareket ediyoruz. Otelde
alacağımız kahvaltının ardından Şafşavan Turu için hareket. Şöhreti Fas sınırlarını çoktan aşmış
Mavi Şehir Şafşavan’ın labirenti andıran masmavi sokakları arasında yapacağımız yürüyüşten sonra,
dileyen misafirlerimiz için alışveriş yapmak ve öğle yemeği için serbest zamanımız olacak. Doya
doya yaptığımız Şafşavan gezimizin ardından Turumuzun ardından Fes otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

GÜN 6 - FES - KAZABLANKA - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ve odaların boşaltılması ardından, rehberimizin belirteceği saatte
Kazablanka havalimanına transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından
Air Arabia Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a uçuş. Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla
birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.
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